
 

 

UCHWAŁA NR XLV/621/2018 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo Ochrony Środowiska (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 519, ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania dotacji na dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej na terenie Miasta Leszna oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej 

rozliczania w formie regulaminu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XXXXVII/532/2014 Rady Miejskiej Leszna z dnia 8 maja 2014 roku w sprawie 

w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania, zmienioną uchwałą  

Nr XX//257/2016 Rady Miejskiej Leszna z dnia 24 marca 2016 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r.  

poz. 3185, ze zm.). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Leszna 

(-) Sławomir Szczot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 3255



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3255



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3255



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3255



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3255



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3255



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3255



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3255


